

PATVIRTINTA

Kalėjimų departamento prie Lietuvos Respublikos teisingumo ministerijos direktoriaus 2014 m. birželio 5d. įsakymu Nr. PL-1

**KAUNO APYGARDOS PROBACIJOS TARNYBOS  
2014 METŲ VEIKLOS PLANAS**

Priemonės kodas	Priemonės pavadinimas	Ištaigos veiksmo pavadinimas	Proceso ir / ar indėlio vertinimo kriterijai, mato vienetai ir jų reikšmės	Atsakingi vykdytojai	Įvykdymo terminas	Asigna vimai (tūkst. litų)
	<b>03 001 Programa - BAUSMIŲ SISTEMA</b>					
<b>03 001-01-01-01</b>	<b>Vykdyti probacijos tarnybų registre esančių asmenų priežiūrą ir elgesio korekcijos priemones</b>	<p>1. Organizuoti ir dalyvauti probacijos tarnybų ir policijos pasitarimuose (susitikimuose) bendradarbiavimo, probacijos tarnybos registre įtrauktų asmenų kontrolės ir priežiūros vykdymo klausimais.</p> <p>2. Siekiant gerinti institucijų bendradarbiavimą, organizuoti ir dalyvauti pasitarimuose (susitikimuose) su Vaiko teisių apsaugos tarnybų atstovais dėl probacijos tarnybos registre esančių nepilnamečių asmenų vykdomų teisės pažeidimų prevencijos. Dalyvauti savivaldybių Vaiko gerovės komisijos posėdžiuose.</p>	<p>Pasitarimų (susitikimų) skaičius - 26.</p> <p>1. Pasitarimų (susitikimų) skaičius - 14. 2. Dalyvauja savivaldybių Vaiko gerovės komisijų veikloje -- 7.</p>	<p>Skyriaus viršininkai, skyriaus viršininko pavaduotoja, vyresnieji inspektoriai</p> <p>Skyriaus viršininkai, skyriaus viršininko pavaduotoja, vyresnieji inspektoriai, Vaiko gerovės komisijų nariai</p>	2014 m.	3301

	<p>3. Siekiant skatinti socialinę partnerystę su nevyriausybinėmis organizacijomis, viešosiomis įstaigomis, organizuoti susitikimus su socialines paslaugas teikiančiomis institucijomis.</p> <p>4. Siekiant asmenų įtrauktį į probacijos tarnybos registrą efektyvesnės reintegracijos į visuomenę, organizuoti ir dalyvauti pasitarimuose (susitikimuose) su nevyriausybinėmis organizacijomis dirbančiomis su rizikos grupių asmenimis.</p> <p>5. Siekiant skatinti asmenų įtrauktį į probacijos tarnybos registrą bei nepilnamečių socialinę integraciją bei ugdyti jų pareigos ir atsakomybės jausmą, bei siekiant jų teisės pažeidimų prevencijos, organizuoti priemones, skatinančias nuteistųjų elgesio pokyčius:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>• Dalyvauti akcijoje Darom;</li> <li>• Dalyvauti Maisto banko vykdomose priemonėse;</li> <li>• Dalyvauti kitose savanoriškos veiklos priemonėse</li> </ul> <p>6. Siekiant užtikrinti viešųjų darbų bausme nuteistų asmenų kontrolę, apsilankyti viešųjų darbų atlikimo vietose, susitikti su darbdaviais bei nuteistaisiais bei spręsti iškilusias problemas.</p>	<p>Organizuotų susitikimų skaičius - 30.</p> <p>Pasitarimų (susitikimų) skaičius – 26.</p> <p>Dalyvavusių prižiūrimų asmenų skaičius – 60.</p> <p>Susitikimų (patikrinimų) skaičius – 26.</p>	<p>Skyriaus viršininkai, skyriaus viršininko pavaduotoja, vyresnieji inspektoriai</p> <p>Skyriaus viršininkai, skyriaus viršininko pavaduotoja, vyresnieji inspektoriai</p> <p>Kauno ir Savivaldybių probacijos skyrių pareigūnai</p> <p>Skyriaus viršininkai, skyriaus viršininko pavaduotoja, vyresnieji inspektoriai</p>	<p>2014 m.</p> <p>2014 m.</p> <p>2014 m.</p> <p>2014 m.</p>
--	--	---	---	---

	<p>7. Siekiant efektyvesnės nepilnamečių socialinės integracijos bei stiprinant šeimos įtaką nepilnamečių pataisos procese, organizuoti susitikimus grupėse su probacijos tarnybos registre esančių nepilnamečių tėvais ar globėjais.</p>	Susitikimų skaičius – 6.	<p>Skystaus viršininkai, skystaus viršininko pavaduotoja, pareigūnai, dirbantys su nepilnamečiais</p>	2014 m.
	<p>8. Siekiant probacijos tarnybos priežiūroje esančių asmenų efektyvesnės integracijos į darbo rinką ir išdarbinimo galimybių plėtos organizuoti susitikimus su teritorinės darbo biržos atstovais, potencialiais darbdaviais.</p>	Susitikimų skaičius - 26.	<p>Skystaus viršininkai, skystaus viršininko pavaduotoja, vyresnieji inspektoriai</p>	2014 m.
	<p>9. Organizuoti susitikimus su prokuratūrų vadovais ir aptarti aktualius klausimus, susijusius su teismų nuosprendžių (nutarčių) vykdymu probacijos tarnyboje ir atstovavimu teismo procese.</p>	Susitikimų skaičius – 13.	<p>Direktorius, skystaus viršininkai, skystaus viršininko pavaduotoja</p>	2014 m.
	<p>10. Organizuoti bendrą Kauno apygardos probacijos tarnybos ir Kauno tardymo izoliatoriaus 2013 metų veiklos rezultatų pristatymą suinteresuotoms valstybinėms, savivaldybės ir nevyriausybinėms organizacijoms.</p>	Organizuotas susirinkimas – 1.	<p>Direktorius</p>	2014 m. I ketvirtis

		<p>11. Vykdyti elgesio keitimo programas:</p> <p>11.1 Kalėjimų departamento direktoriaus aprobuotas elgesio pataisos programos,</p> <p>11.2. Nukreipti prižiūrimuosius į kitų institucijų vykdomas elgesio keitimo ar kitas priemones.</p> <p>12. Užtikrinti projekto „Kompleksinis asmenų, nuteistų bausmėmis nesusijusiomis su laisvės atėmimu, paruošimas integracijai į darbo rinką“, metu sukurtų rezultatų panaudojimą – žaidimo „Eik pirmyn“ funkcionavimą.</p> <p>13. Organizuoti pareigūnams supervizijas dėl individualių priežiūros planų rengimo.</p> <p>14. Teikti iniciatyvas dėl Probacijos tarnybos veiklos ir/ar teisės aktų tobulinimo Kalėjimų departamentui.</p> <p>15. Tobulinti darbą su asmenimis, pasižyminčiais smurtiniu elgesiu.</p>	<p>Dalyvavo programose – 430 asmenų (65 procentai jų pilnai baigė), iš jų – ne mažiau kaip 5 procentai dalyvauja kitų institucijų vykdomose elgesio keitimo ar kitose priemonėse.</p> <p>Individualiuose ir grupiniuose užsiėmimuose dalyvavusių Kauno apygardos probacijos tarnybos registre esančių 14-21 m. jaunuolių skaičius – 70.</p> <p>Organizuotų supervizijų skaičius – 5.</p> <p>Pateiktos iniciatyvos – 4.</p> <p>Sukurti darbo su smurtautojais sisteminių modelių 2 savivaldybėse.</p>	<p>Skyriaus viršininkai, darbuotojai, apmokyti vesti programas</p> <p>Skyriaus viršininkai, skyriaus viršininko pavaduotoja, pareigūnai, dirbantys su nepilnamečiais</p> <p>Direktorius, skyriaus viršininkai, skyriaus viršininko pavaduotoja</p> <p>Direktorius, Skyriaus viršininkai</p> <p>Skyriaus viršininkai, skyriaus viršininko pavaduotoja</p>	<p>2014 m.</p> <p>2014 m.</p> <p>2014 m.</p> <p>2014 m.</p> <p>2014 m.</p>
--	--	---	--	--	--

	16. Taikyti atkuriamojo teisingumo priemones.	Taikytų priemonių skaičius – ne mažiau 6.	Skyriaus viršininkai, skyriaus viršininko pavaduotoja, vyresnieji inspektoriai	2014 m.
	17. Apmokyti Kauno apygardos probacijos tarnybos pareigūnus vesti elgesio pataisos programas.	Apmokytų pareigūnų skaičius - ne mažiau 13.	Skyriaus viršininkai	2014 m.
	18. Siekiant skatinti Probacijos tarnybos registre esančių nepilnamečių socialinę integraciją bei siekiant jų teisės pažeidimų prevencijos, organizuoti edukacines priemones, trunkančias ne mažiau nei 2 dienas, kurių metu nepilnamečiams bus formuojami socialiniai bei komandinio darbo įgūdžiai.	Priemonių (renginių) skaičius-2.	Skyriaus viršininkai, skyriaus viršininko pavaduotoja, pareigūnai, dirbantys su nepilnamečiais	2014 m. II-III ketvirčiai
	19. Siekiant stiprinti visuomenės saugumą, mažinti nusikaltimų recidyvą, vykdyti bendrą probacijos tarnybos, savivaldybių vaiko teisių apsaugos tarnybų ir teritorinių policijos įstaigų prevencinę priemonę, lankantis nuteistųjų, esančių probacijos tarnybos registre gyvenamosiose ar mokymosi vietose.	Aplankyta nuteistųjų, esančių probacijos registre – 1250.	Visi pareigūnai	2014 m. II ketvirtis

<p>20. Sukurti Kauno apygardos probacijos tarnybos darbuotojų motyvavimo, palaikymo ir skatinimo sistemą.</p>	<p>Kauno apygardos probacijos tarnybos darbuotojų motyvavimo, skatinimo ir gero mikroklimato palaikymo tarnyboje priemonių plano parengimas – 1.</p>	<p>Direktorius, Administracijos reikalų skyriaus viršininkė</p>	<p>2014 m. II ketvirtis</p>
<p>21. Dalyvauti kaip partneriams Šiaulių apygardos probacijos tarnybos vykdomo projekto „Socialinio dialogo plėtra: Bendradarbiavimas ir socialinio dialogo gebėjimų tobulinimas probacijos sistemoje“ Nr. VP1-1.1-SADM-02-K-02-022 veiklose.</p>	<p>Dalyvavusių projekto darbuotojų mokymuose skaičius – 35.</p>	<p>Projekto dalyviai</p>	<p>2014 m.</p>
<p>22. Siekiant visuomenės aktyvumo didinimo nuteistųjų integracijos procese, organizuoti apskrituosius status su švietimo, ugdymo įstaigų bei kitomis įstaigomis ir organizacijomis, kurių metu informuoti bendruomenių atstovus apie probacijos tarnybos veiklą, apie savanoriškos veiklos probacijos tarnyboje galimybes bei bendradarbiavimo ir savanoriško darbo sutarčių inicijavimą.</p>	<p>1. Apskritųjų stalų skaičius – 13. 2. Įtrauktų naujų savanorių skaičius - 20. 3. Sudarytų bendradarbiavimo sutarčių skaičius – 8.</p>	<p>Savanoriškos veiklos kuratoriai</p>	<p>2014 m.</p>
<p>23. Dalyvauti Lygtinio paleidimo iš pataisos įstaigos komisijų posėdžiuose.</p>	<p>Pareigūnų skaičius - 7.</p>	<p>Pareigūnai, dalyvaujantys komisijų veikloje</p>	<p>2014 m.</p>
<p>24. Organizuoti susitikimus su apylinkės teismų vadovybe, aptariant aktualius klausimus, susijusius su teismų nuosprendžių (nutarčių) vykdymu probacijos tarnyboje.</p>	<p>Susitikimų skaičius – 13.</p>	<p>Direktorius, skyriaus viršininkai, skyriaus viršininko pavaduotoja</p>	<p>2014 m.</p>

		<p>25. Įgyvendinti Probacijos tarnybos veiklos viešinimo priemonės, organizuoti susitikimus su žiniasklaidos atstovais bei per visuomenės informavimo priemones supažindinti visuomenę su probacijos tarnybos veikla.</p>	<p>1. Pranešimų įstaigos internetinėje svetainėje skaičius - 30. 2. Pranešimų savivaldybių, kitų įstaigų ir respublikinės žiniasklaidos priemonėse, tarp jų ir internetinėse svetainėse apie įstaigos veiklą skaičius - 14.</p>	<p>Direktorius, skyriaus viršininkai, skyriaus viršininko pavaduotoja, vyresnieji inspektoriai</p>	2014 m.
	<p>26. Parengti ataskaitų rinkinius (biudžeto išlaidų vykdymo ataskaitas, finansines ataskaitas).</p>	<p>Parengti 8 ataskaitų rinkinius.</p>	<p>Buhalterijos vyriausioji buhalterė</p>	2014 m.	
	<p>27. Parengti 2014 metų valstybės biudžeto lėšų sąmatų pakeitimus.</p>	<p>Numatoma parengti prašymų pakeisti programų sąmatas – 3.</p>	<p>Buhalterijos vyriausioji buhalterė</p>	2014 m.	
	<p>28. Parengti įstaigos 2015 metų biudžeto projektą.</p>	<p>Parengti 2-jų projektinių sąmatų (valstybės biudžeto lėšų, pajamų įmokų) ir jų paskaičiavimų formas.</p>	<p>Direktorius, Buhalterijos vyriausioji buhalterė</p>	2014 m. III ketvirtis	
	<p>29. Parengti įstaigos 2014 metų biudžetą.</p>	<p>Parengti 2 sąmatas (valstybės biudžeto lėšų, pajamų įmokų) ir jų paskaičiavimų formas.</p>	<p>Direktorius, Buhalterijos vyriausioji buhalterė</p>	2014 m. I ketvirtis	

	<p>30. Organizuoti ir vykdyti Kauno apygardos probacijos tarnybos pareigūnų atestacijas.</p>	<p>Numatoma atestuoti pareigūnų skaičius – 5.</p>	<p>Atestacijos komisija, Administracijos reikalų skyriaus viršininkė</p>	<p>2014 m. II, III, IV ketvirčiai</p>
	<p>31. Organizuoti prekių, paslaugų ir darbų viešuosius pirkimus, naudojantis viešosios įstaigos Centrinės projektų valdymo agentūros atliekančios centrinės perkančiosios organizacijos funkcijas elektroniniu katalogu CPO.lt (toliau- elektroninis katalogas), kai elektroniame kataloge siūlomos prekės, paslaugos ar darbai atitinka Kauno apygardos probacijos tarnybos poreikius ir Kauno apygardos probacijos tarnyba negali jų atlikti efektyvesniu būdu racionaliai naudodama lėšas.</p>	<p>Numatomų pirkimų skaičius – ne mažiau 5.</p>	<p>Administracijos reikalų skyriaus viršininkė, Administracijos reikalų skyriaus vyriausioji specialistė</p>	<p>2014 m.</p>
	<p>32. Organizuoti ir užtikrinti Kauno apygardos probacijos tarnybos pareigūnų dalyvavimą privalomuose periodiniuose sveikatos patikrinimuose.</p>	<p>Numatomų patikrinti pareigūnų skaičius – 15.</p>	<p>Administracijos reikalų skyriaus viršininkė</p>	<p>2014 m.</p>



					2014 m.
		33. Organizuoti įstaigos darbuotojų susirinkimus ir spręsti klausimus, išskylančius vykdam tarybinę veiklą.	Organizuotų susirinkimų skaičius – 3.	Direktorius, Skyrių viršininkai	2014 m.
		34. Organizuoti įstaigos darbuotojams kultūrinius renginius bei kvalifikacijos tobulinimo mokymus.	1. Organizuotų renginių skaičius – 3. 2. Organizuota mokymų – 4.	Direktorius, Administracijos reikalų skyriaus viršininkė	2014 m.
		35. Gerinti darbuotojams darbo sąlygas	1. Atlikti einamąjį remontą – vienoje patalpose. 2. Pasirašyti panaudos sutartį dėl naujų (geresnių) tarnybinių patalpų gavimo – ne mažiau 1 savivaldybėje. 3. Baldų įsigijimas – 1 pirkimas.	Administracijos reikalų skyriaus viršininkė, Administracijos reikalų skyriaus vyriausioji specialistė	2014 m.

Kauno apygardos probacijos  
tarybos direktorius  
**Saulius Rajunčius**

